
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS

 Priemonės reikalingos užduočiai:
Didelė dėžutė (dėžė), kad iš jos traukiant nesimatytų ką trauki.1.
Spalvoti pieštukai. Geriausia būtų, kad sudėtumėte daugiau negu 30 spalvotų pieštukų.2.
Lapas rašymui.3.
Rašiklis.4.

Užduotis:
 Į didelę dėžę įsidėkite 15 vienos spalvos pieštukų (pvz. raudonų), 10 kitos spalvos (pvz. žalios),
5 dar kitos spalvos pieštukus (pvz. mėlynos).

1.

 Pasižymėkite savo lape, kiek kokių spalvų įsidėjote. 2.
 Nežiūrėdami traukite iš dėžės vieną pieštuką, prieš tai lape užrašykite koks įvykis labiausiai
tikėtinas ir koks mažiausiai tikėtinas. Ištraukę pieštuką patvirtinkite savo spėjimą. Galite
bandymą kartoti tol, kol neliks pieštukų.

3.

 Kitą kartą galite visų pieštukų įsidėti po vienodą dalį, juos sumaišyti ir traukti po vieną
pieštuką. Spėjimą pasirašyti prieš traukiant ir ištraukus pasitvirtinti.

4.

 Galite sugalvoti savo eksperimentų. Pavyzdžiui įdėti 29 vienos spalvos pieštukus ir 1 kitos
spalvos pieštuką.

5.

Būtinai atlikus kiekvieną bandymą visi kartu aptarkite ar jūsų spėjimai pasitvirtino ir nuo ko
tai priklauso.

6.


